PROGRAMA DE ESTÁGIOS PROFISSIONAIS NA ADMINISTRAÇÃO LOCAL (PEPAL) - 6. ª EDIÇÃO

LICENCIATURA EM BIOLOGIA (REF. ª J)

Lista de Classificação do Método de Seleção
Entrevista Individual·

Para os devidos efeitos, e em resultado da reunião do Júri de 16 de junho. de 2020, torna-se

pública a classificação do método de seleção "Entrevista Individual", do procedimento de
' .

recrutamento de um estagiário - Licenciatura em Biologia, aberto mediante despacho do

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz, datado de 05/02/2020, e
publicitado pelo Aviso n. º 2/2020, de 05 de fevereiro.

Candidatos Aprovados

Joana Amaro Ribeiro 15,00 valores

Paços do Concelho de Reguengos de Monsaraz, 16 de julho de 2020

A Presidente do Júri

Sónia Sofia Cardoso Almeida

Cofinancíado por:

1